
招标评标结果公示

招标编号：TCZX-202508FJ-548001001

一、招标概况

<通城县A类畜禽定点屠宰场肉类深加工项目>于 <2025年08月14日>在咸宁市招投
标交易平台发布招标公告， <2025年09月04日>在 <通城县公共资源交易中心> <通城
开标1室>开标，并于 <2025年09月04日>完成评标工作。根据评标委员会提交的评标
报告， <湖北三汇肉联有限公司>已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名
次

第1名 第1名 第1名

中
标
候
选
人
名
称

<湖北同成建设工程有限公
司>

<湖北华丰冶建建设工程有
限公司>

<升福建设工程有限公司>

投
标
报
价
（%
）

<91.9%> <92.8%> <91%>

质
量
（
如
有
）

<施工要求的质量标准：合
格。符合现行建设工程施
工质量验收规范和标准、
施工图纸及发包人相关要
求。设备要求的质量标准

：达到合格标准。>

<施工要求的质量标准：合
格。符合现行建设工程施
工质量验收规范和标准、
施工图纸及发包人相关要
求。设备要求的质量标准

：达到合格标准。>

<施工要求的质量标准：合
格。符合现行建设工程施
工质量验收规范和标准、
施工图纸及发包人相关要
求。设备要求的质量标准

：达到合格标准。>

工
期
（
日
历
天
、
交
货
期

<180> <180> <180日历天>



、
服
务
期
）

项
目
负
责
人
（
如
有
）

<王莉> <曹利林> <李耿>

<建筑专业二级建造师>
<建筑工程注册二级建造师

>
<建筑工程专业一级建造师

>

<鄂242222445417> <鄂242141655683>
<注册编号:豫

1512018201901150>

本项目采用评定分离的方式确定中标人。实行线上评标委员会推荐中标候选人，招标
人的定标委员会线下确定中标人。 评标委员会推荐的中标候选人排名不分先后，其
报价及分数，仅作为定标参考依据，最终由招标人的定标委员会采取票决数量法的定
标方式确定中标人。

三、公示时间

公示期为 <2025年09月04日>至 <2025年09月09日>（北京时间）

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面
形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前
，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的
，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行政监督部门提出投诉
。

五、联系方式

1、招标人:<湖北三汇肉联有限公司>

地址:<通城县马港镇何婆桥村七组;

联系人:<王永胜>

电话:<13997543766>

2、代理机构:<通城县一诚招标代理有限公司>

地址:<通城县万雅商业中心5栋113-114 >

联系人:<杜勇>

电话:<15007244786>

3、行政监督部门:<通城县住房和城乡建设局 >

地址:<通城县隽水镇湘汉路356号>

联系人:<通城县住房和城乡建设局 >



电话（传真）:<07154358852>

招标人/招标代理机构： <通城县一诚招标代理有限公司>

<2025>年<9>月<4>日


